
切欠き 
ヒンジ位置 

お客様各位 
２０２１年７月 

篠原電機株式会社 技術開発室 

大阪市都島区善源寺町１－５－３２ 

TEL:06-6927-5577 FAX:06-6923-8181 

仕様変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社製品｢ＡＢＣパーツ｣につきまして、下記の通り仕様変更を実施させていただき 

ますので、ここにご案内申し上げます。 

 

― 記 ― 

 

対象製品 … ＡＢＣパーツ(ＤＩＮ９６角機器用 開閉式金具) ／ 品番：ＴＣＫＨ－９９ 

 

 

変更内容 … ヒンジ位置の変更および内側部切欠きの追加 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他の仕様,材質,品番等に変更はございません。 

 

 

変更事由 … ヒンジ「開」時，取付面に実装されている他の機器との干渉を回避しやすくするため。 

また切欠きによってパネルマウント金具との干渉を回避しやすくするため。 

 

 

変更時期 … ２０２１年８月１７日出荷分より 

 

 

以上、ご案内いたします。 

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

(変更前) (変更後) 


